PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016

EDITAL N° 21 – GABARITO RETIFICADO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Edital de Abertura n° 001, do Concurso Público nº 001/2016, TORNA PÚBLICO o

Gabarito Retificado, conforme segue:

1. Fica em virtude de recurso, Retificado (Anexo I), o Gabarito da Prova Objetiva para os cargos

abaixo relacionados:

Cuidador Para Residência Terapêutica

Técnico Agrícola

Técnico De Segurança Do Trabalho

Técnico Em Edificações

Técnico De Enfermagem

Técnico Em Informática

Analista Fiscal De Tributos Municipais

Assistente Social

Biólogo

Cirurgião Dentista

Contador

Enfermeiro Padrão

Engenheiro Agrônomo

Engenheiro Civil

Farmacêutico

Fisioterapeuta

Fonoaudiólogo

Gestor Do Centro De Referência Da Assistência Social-Cras

Médico do Trabalho

Médico Municipal Clínico Geral

Médico Municipal Pediatra

Médico Municipal Psiquiatra

Médico Veterinário

Nutricionista

Procurador Jurídico

Psicólogo

Técnico De Esportes

Terapeuta Ocupacional

Tesoureiro

São Miguel Arcanjo, 05 de maio de 2016.

TSUOSHI JOSÉ KODAWARA
Prefeito Municipal

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

2

ANEXO I

TÉCNICO
AGRICOLA

TÉCNICO
ENFERMAGEM

TÉCNICO SEG.
TRABALHO

CUIDADOR RES.
TERAPÊUTICA

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 B

1 B

1 B

1 B

2 C

2 C

2 C

2 C

3 D

3 D

3 D

3 D

4 E

4 E

4 E

4 E

5 B

5 B

5 B

5 B

6 E

6 E

6 E

6 E

7 C

7 C

7 C

7 C

8 D

8 D

8 D

8 D

9 E

9 E

9 E

9 E

10 B

10 B

10 B

10 B

11 A

11 A

11 A

11 A

12 D

12 D

12 D

12 D

13 A

13 A

13 A

13 A

14 B

14 B

14 B

14 B

15 C

15 C

15 C

15 C

16 D

16 D

16 D

16 D

17 B

17 B

17 B

17 B

18 A

18 A

18 A

18 A

19 A

19 A

19 A

19 A

20 D

20 D

20 D

20 D

21 B

21 B

21 B

21 B

22 A

22 A

22 A

22 A

23 B

23 B

23 B

23 B

24 A

24 A

24 A

24 A

25 D

25 D

25 D

25 D

26 A

26 A

26 A

26 A

27 D

27 D

27 D

27 D

28 E

28 E

28 E

28 E

29 D

29 D

29 D

29 D

30 D

30 D

30 D

30 D

31 A

31 A

31 A

31 A

32 E

32 E

32 E

32 E

33 B

33 B

33 B

33 B

34 B

34 B

34 B

34 B

35 C

35 A

35 D

35 B

36 D

36 B

36 C

36 D

37 B

37 A

37 A

37 C

38 C

38 B

38 E

38 B

39 E

39 C

39 B

39 A

40 B

40 A

40 C

40 B

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

3

TÉCNICO
EDIFICAÇÕES

TÉCNICO
INFORMATICA

MÉDICO
PEDIATRA

MÉDICO
PSIQUIATRA

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 B

1 B

1 B

1 B

2 C

2 C

2 A

2 A

3 D

3 D

3 B

3 B

4 E

4 E

4 A

4 A

5 B

5 B

5 D

5 D

6 E

6 E

6 A

6 A

7 C

7 C

7 D

7 D

8 D

8 D

8 E

8 E

9 E

9 E

9 D

9 D

10 B

10 B

10 D

10 D

11 A

11 A

11 B

11 B

12 D

12 D

12 B

12 B

13 A

13 A

13 B

13 B

14 B

14 B

14 D

14 D

15 C

15 C

15 B

15 B

16 D

16 D

16 B

16 B

17 B

17 B

17 E

17 E

18 A

18 A

18 E

18 E

19 A

19 A

19 D

19 D

20 D

20 D

20 C

20 C

21 B

21 B

21 B

21 C

22 A

22 A

22 D

22 C

23 B

23 B

23 B

23 B

24 A

24 A

24 D

24 D

25 D

25 D

25 B

25 A

26 A

26 A

26 A

26 D

27 D

27 D

27 D

27 D

28 E

28 E

28 C

28 A

29 D

29 D

29 D

29 E

30 D

30 D

30 C

30 E

31 A

31 A

31 D

31 D

32 E

32 E

32 B

32 B

33 B

33 B

33 A

33 A

34 B

34 B

34 A

34 A

35 C

35 C

35 E

35 B

36 A

36 D

36 C

36 D

37 A

37 B

37 D

37 C

38 A

38 D

38 B

38 B

39 D

39 B

39 E

39 A

40 B

40 C

40 A

40 C

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

4

MÉDICO CLINICO
GERAL

MÉDICO DO
TRABALHO

MÉDICO
VETERINARIO

FISIOTERAPEUTA

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 B

1 B

1 B

1 B

2 A

2 A

2 A

2 A

3 B

3 B

3 B

3 B

4 A

4 A

4 A

4 A

5 D

5 D

5 D

5 D

6 A

6 A

6 A

6 A

7 D

7 D

7 D

7 D

8 E

8 E

8 E

8 E

9 D

9 D

9 D

9 D

10 D

10 D

10 D

10 D

11 B

11 B

11 B

11 B

12 B

12 B

12 B

12 B

13 B

13 B

13 B

13 B

14 D

14 D

14 D

14 D

15 B

15 B

15 B

15 B

16 B

16 B

16 B

16 B

17 E

17 E

17 E

17 E

18 E

18 E

18 D

18 D

19 D

19 D

19 B

19 D

20 C

20 C

20 E

20 E

21 A

21 A

21 D

21 C

22 B

22 B

22 D

22 D

23 D

23 D

23 A

23 C

24 D

24 D

24 D

24 A

25 B

25 D

25 A

25 B

26 B

26 B

26 B

26 A

27 B

27 C

27 A

27 C

28 C

28 B

28 A

28 E

29 B

29 C

29 D

29 E

30 D

30 E

30 C

30 B

31 D

31 B

31 D

31 D

32 C

32 D

32 A

32 C

33 E

33 D

33 B

33 D

34 A

34 D

34 C

34 C

35 D

35 A

35 D

35 C

36 B

36 C

36 D

36 A

37 E

37 D

37 A

37 E

38 C

38 D

38 C

38 C

39 E

39 C

39 A

39 D

40 D

40 E

40 A

40 E

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

5

ENGENHEIRO
AGRONOMO

ASSISTENTE
SOCIAL

ANALIST. FISC. T.
MUNICIPAL

CIRURGIAO
DENTISTA

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 B

1 B

1 B

1 B

2 A

2 A

2 A

2 A

3 B

3 B

3 B

3 B

4 A

4 A

4 A

4 A

5 D

5 D

5 D

5 D

6 A

6 A

6 A

6 A

7 D

7 D

7 D

7 D

8 E

8 E

8 E

8 E

9 D

9 D

9 D

9 D

10 D

10 D

10 D

10 D

11 A

11 B

11 A

11 C

12 C

12 C

12 D

12 A

13 D

13 D

13 B

13 D

14 B

14 B

14 B

14 C

15 A

15 E

15 C

15 B

16 B

16 C

16 E

16 A

17 C

17 E

17 D

17 B

18 D

18 C

18 C

18 E

19 A

19 D

19 E

19 C

20 E

20 D

20 A

20 E

21 B

21 E

21 D

21 E

22 B

22 B

22 B

22 A

23 A

23 B

23 D

23 B

24 E

24 C

24 A

24 C

25 B

25 A

25 C

25 E

26 D

26 B

26 D

26 E

27 B

27 E

27 D

27 D

28 A

28 D

28 A

28 A

29 C

29 A

29 D

29 C

30 B

30 E

30 C

30 A

31 D

31 B

31 A

31 C

32 C

32 C

32 B

32 D

33 E

33 B

33 A

33 E

34 E

34 C

34 B

34 D

35 A

35 D

35 C

35 A

36 A

36 B

36 D

36 B

37 D

37 D

37 D

37 D

38 B

38 D

38 E

38 B

39 E

39 C

39 E

39 D

40 C

40 D

40 B

40 C

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

6

CONTADOR

BIÓLOGO

ENGENHEIRO
 CIVIL

ENFERMEIRO
PADRÃO

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 B

1 B

1 B

1 B

2 A

2 A

2 A

2 A

3 B

3 B

3 B

3 B

4 A

4 A

4 A

4 A

5 D

5 D

5 D

5 D

6 A

6 A

6 A

6 A

7 D

7 D

7 D

7 D

8 E

8 E

8 E

8 E

9 D

9 D

9 D

9 D

10 D

10 D

10 D

10 D

11 A

11 B

11 E

11 B

12 D

12 D

12 C

12 B

13 B

13 C

13 B

13 B

14 B

14 A

14 C

14 D

15 C

15 E

15 C

15 B

16 E

16 B

16 E

16 B

17 D

17 E

17 D

17 E

18 C

18 A

18 A

18 E

19 A

19 D

19 B

19 D

20 D

20 C

20 C

20 C

21 C

21 D

21 C

21 E

22 A

22 B

22 A

22 C

23 B

23 C

23 A

23 C

24 D

24 B

24 D

24 D

25 E

25 A

25 E

25 E

26 C

26 B

26 D

26 A

27 A

27 E

27 A

27 B

28 C

28 A

28 D

28 C

29 E

29 B

29 C

29 A

30 D

30 E

30 B

30 B

31 A

31 D

31 C

31 D

32 E

32 C

32 D

32 B

33 C

33 B

33 E

33 A

34 E

34 A

34 C

34 E

35 A

35 B

35 D

35 B

36 E

36 E

36 C

36 C

37 B

37 D

37 D

37 E

38 C

38 D

38 C

38 D

39 A

39 B

39 B

39 A

40 E

40 E

40 C

40 E

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

7

ASSISTENTE
SOCIAL - CRAS

FARMACEUTICO

FONOAUDIOLOGO

NUTRICIONISTA

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta

1 B

1 B

1 B

1 B

2 A

2 A

2 A

2 A

3 B

3 B

3 B

3 B

4 A

4 A

4 A

4 A

5 D

5 D

5 D

5 D

6 A

6 A

6 A

6 A

7 D

7 D

7 D

7 D

8 E

8 E

8 E

8 E

9 D

9 D

9 D

9 D

10 D

10 D

10 D

10 D

11 B

11 B

11 B

11 B

12 C

12 B

12 B

12 B

13 D

13 B

13 B

13 B

14 B

14 D

14 D

14 D

15 E

15 B

15 B

15 B

16 C

16 B

16 B

16 B

17 E

17 E

17 E

17 E

18 C

18 E

18 E

18 E

19 D

19 D

19 D

19 D

20 D

20 C

20 C

20 C

21 E

21 B

21 A

21 D

22 B

22 C

22 C

22 B

23 B

23 E

23 C

23 D

24 C

24 D

24 C

24 A

25 A

25 A

25 B

25 C

26 B

26 B

26 A

26 E

27 E

27 D

27 B

27 B

28 D

28 D

28 A

28 B

29 A

29 E

29 B

29 D

30 E

30 A

30 B

30 B

31 B

31 C

31 E

31 E

32 C

32 B

32 A

32 C

33 B

33 D

33 E

33 D

34 A

34 E

34 B

34 A

35 D

35 A

35 C

35 B

36 B

36 D

36 D

36 C

37 D

37 C

37 B

37 C

38 D

38 B

38 A

38 E

39 C

39 E

39 B

39 C

40 D

40 A

40 A

40 A

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

8

TERAPEUTA
OCUPACIONAL

PSICOLOGO

TESOUREIRO

Questão Resposta

Questão Resposta

Questão Resposta
 1 B

1 B

1 B

 2 A

2 A

2 A
 3 B

3 B

3 B

 4 A

4 A

4 A
 5 D

5 D

5 D

 6 A

6 A

6 A
 7 D

7 D

7 D

 8 E

8 E

8 E
 9 D

9 D

9 D

 10 D

10 D

10 D
 11 B

11 B

11 A

 12 B

12 B

12 D
 13 B

13 B

13 B

 14 D

14 D

14 B
 15 B

15 B

15 C

 16 B

16 B

16 E
 17 E

17 E

17 D

 18 E

18 E

18 C
 19 D

19 D

19 A

 20 C

20 C

20 D
 21 A

21 A

21 D

 22 A

22 B

22 B

 23 E

23 D

23 D

 24 B

24 A

24 B

 25 C

25 E

25 E

 26 A

26 B

26 D

 27 A

27 C

27 E

 28 D

28 D

28 E

 29 A

29 D

29 D

 30 C

30 C

30 A

 31 E

31 B

31 A

 32 E

32 B

32 D

 33 C

33 E

33 A

 34 D

34 A

34 D

 35 D

35 D

35 E

 36 A

36 B

36 B

 37 C

37 B

37 C

 38 E

38 E

38 B

 39 B

39 D

39 D

 40 A

40 C

40 A

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

9

PROCURADOR JUR.

TEC. ESPORTES
 Questão Resposta

Questão Resposta

 1 B

1 B
 2 A

2 A

 3 B

3 B
 4 A

4 A

 5 D

5 D
 6 A

6 A

 7 D

7 D
 8 E

8 E

 9 D

9 D
 10 D

10 D

 11 A

11 D
 12 D

12 B

 13 D

13 E
 14 B

14 C

 15 B

15 E
 16 E

16 C

 17 D

17 D
 18 A

18 D

 19 E

19 A
 20 B

20 C

 21 A

21 E
 22 E

22 D

 23 A

23 C
 24 A

24 D

 25 D

25 E
 26 B

26 E

 27 A

27 B
 28 C

28 A

 29 E

29 E
 30 C

30 E

 31 A

31 B
 32 C

32 C

 33 E

33 C
 34 D

34 E

 35 B

35 C
 36 D

36 E

 37 E

37 C
 38 D

38 C

 39 D

39 A
 40 C

40 E